
CSR Sanofi 
Korporátní strategie 2017 

Jana Konopíková 

Communication and CSR Specialist 

červen 2017 

 

|         1 



Priority CSR v MCO ČR/SR v roce 2017 

DATE 2 

Přispět k zlepšení 

dostupnosti zdravotní 

péče  v rámci 

systému péče o 

veřejné zdraví 

Odpovědný a spolehlivý partner v rámci zdravotnického systému ČR a SR 

 

1. Zlepšit povědomí o onemocněních jak u laické, tak odborné veřejnosti. 

2. Spolupráce s pacientskými organizacemi a zdravotníky v oblasti osvěty. 

3. Zvýšit bezpečnost pacientů ve zdravotnických zařízeních díky podpoře očkování zdravotníků 

proti chřipce. 

Přispět k rozvoji 

našich komunit 

Podpořit místní komunity v ČR a SR se zvláštním zřetelem na akademickou obec a lidi v nouzi 

1. Prosazovat dobrovolnickou činnost zaměstnanců v rámci naší společnosti. 

2. Spolupráce s akademickou obcí v oblasti vzdělávání budoucích zdravotníků a vedoucích 

pracovníků. 

3. Podporovat projekty nevládních organizací, které se zaměřují na sociálně a fyzicky 

znevýhodněné občany. 

4. Setkání se stranami účastnými na zdravotní péči (pacientské diskuse, panely apod.). 

 

 
Zmírnit dopad na 

životní prostředí a 

předcházet 

negativním dopadům 

na zdraví 

 

Chránit naši budoucnost a budoucí generace tím, že rozhodnutí v rámci 

společnosti budou zvažovat i dopad na životní prostředí 

 

1. Sběr nevyužívaných a prošlých léčiv od pacientů a lékáren. 

2. Osvěta zaměstnanců v oblasti recyklace a řízení odpadu. 

 



CSR projekty 2016 / 2017 
 

|         3 



První pomoc pro prvňáčky 

● CSR projekt – podpory výuky první pomoci na školách 

● Spolupráce se Zdravotnickou záchranou službou daného kraje 

● Záštita hejtmana 

● ZZSPK a ZZSLK – 2016 – bude proškoleno až 14000 prvňáčků 

 

NAME OF PRESENTATION |         4 



První pomoc pro prvňáčky – Top 
odpovědná firma 2015 - 3. místo 
 

|         5 



Cena Sanofi za farmacii 2016 

● Soutěž vyhlašována Francouzskou ambasádou již od roku 2009 

● Spolupráce a podpora Sanofi v kategorii „Farmacie“ 

 

NAME OF PRESENTATION |         6 



Spolupráce a podpora projektů  

● Univerzita Karlova – 1. lékařská fakulta 

● Univerzita Karlova – Hradec Králové 

● FaF VFU Brno 

● VŠCHT 

● SŠ Křemencova 

 

● Den Zentiva – Brno, Hradec Králové 

● Odborný předmět – Lék a výzkum – 1. LF UK Praha 

● Odborný předmět – Profesionalizace pacientských organizací - UK 

 

 

NAME OF PRESENTATION |         7 



STK pro chlapy 

● STK pro Chlapy  prevence rakoviny varlat a prostaty 

● Prevence civilizačních chorob 

 

NAME OF PRESENTATION |         8 



Top odpovědná firma 2016 – STK pro chlapy 
1. místo  

NAME OF PRESENTATION |         9 



Firemní dobrovolnictví 

Dobrovolnický program – od roku 2013 

● V roce 2014 se zapojilo – 116 dobrovolníků, odpracováno 928 hodin 

● V roce 2015 se zapojilo – 182 dobrovolníků, odpracováno 1456 hodin 

● V roce 2016 se zapojilo – 131 dobrovolníků, odpracováno 1048 hodin 

 

NAME OF PRESENTATION |         10 



Charitativní Vánoční a Velikonoční jarmarky 
 

NAME OF PRESENTATION |         11 



Akce a aktivity pro děti našich zaměstnanců 
Vánoce, Velikonoce 2016 / 2017 

CSR Sanofi / Zentiva |         12 



Kontakt 

Jana KONOPÍKOVÁ 

Communication and CSR Specialist 

Communications Department 

TEL.: +420 721 217 715  

Evropská 846/176a – 160 00 PRAHA 6 – Czech Republic 

U Kabelovny 130 – 102 37 PRAHA 10 – Czech Republic 

 

 

|         13 


